RESULTADOS DE LA REVISION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS (COMITE DE SELECCION CAS N* 002-2025-MPH/TRANSITORIO )

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI ITEM DENOMINACION DEL PUESTO DENOMINACION ORGANICA CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
1 [HuAMANI PUMACAHUA JAIR 47371988| 01 [ABOGADO CIvIL PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL NO PRESENTADO |NUMERAL 2.2.2 INCS. A) COPIA DEL
DNI ORDEN SOLICITADO.
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
2 |SALVADOR MARTINEZ MAGALY MELISSA 72313422| 02 |ABOGADO PENAL PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL NO PRESENTADO |NUMERAL 2.2.2 INCS. A) COPIA DEL
DNI ORDEN SOLICITADO.
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
3 |CONTRERAS ROJAS BRANDON 48168773 02 |ABOGADO PENAL PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL NOAPTO  |NUMERAL 2.2.1, FIRMA EN CADA UNA
DE LAS HOJAS.
4 |MAMANI FERNANDEZ MILLER 45432127 02 |ABOGADO PENAL PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES.
5 |Vewiz FLORES MAYUMI JANET= 47597876| 03 [RESPONSABLE DE IMAGEN INSTITUCIONAL SUB GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL Y GESTION NOAPTO  |(FIRMADO EN NUMEROS Y LETRAS,
FIRMA Y HUELLA DIGITAL EN TODAS
LAS HOJAS).
& | VILCA RENOIO ELEVO JAVIER 75844372| 03 |RESPONSABLE DE IMAGEN INSTITUCIONAL SUB GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL Y GESTION APTO NINGUNA
7 |LAZO LUIAN LESLIE VANESE 72249921| 04 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL Y GESTION APTO NINGUNA
8 |PAYTAN CASTANEDA SOLEDAD 71207393 04 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL Y GESTION APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
9 |INGA FLORES JEM MIER 71776979| 04 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL Y GESTION NoApTO,  |UMERAL2:2.LY2:2.2 DELASBASES
(FOLIADO EN LETRAS Y ORDEN
SENALADO ).
10 |GUILLEN HUAMANI AYMEE PILAR 71005102] 04 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL Y GESTION APTO NINGUNA
11 |CRISPIN CCANTO LISBETH SHAIDALIZ 71284304 04 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL Y GESTION APTO NINGUNA
12 |LLOCCLLA LLANCARI CAMILA LiLA 71242270| 04 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL Y GESTION APTO NINGUNA
13 |INCA RIVEROS DINA JEANETTE 77504114] 04 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL Y GESTION APTO NINGUNA
14 |ESCOBAR SALAZAR GOSMAN E. 45051345 04 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL Y GESTION APTO NINGUNA
15 | CESAR CORSO LUCHO ALCIDE? 50090304 04 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL Y GESTION APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
16 |ORDONEZ CARHUAPOMA DAYS: 46018522 05 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO PRESENTADO |\ UMERAL 2.2.2, REQUISITOS
ADICIONALES. (ACREDITAD® CON
DECLARACION JURADA SIMPLE).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
17 |MIGUEL BENDEZU NATHALY MARIA 77238233| 05 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO PRESENTADO |\UMERAL 2.2.2, REQUISITOS
ADICIONALES. (ACREDITADO CON
DECLARACION JURADA SIMPLE).
18 |SANCHEZ MORAN YULISSA 48116236] 05 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL APTO NINGUNA
19 |AROYO MONTANEZ ADALID PAULA 45277151] 05 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
20 |AYUQUE PAUCAR MARIBEL 47634830 05 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO PRESENTADO [\UMERAL 2.2.2, REQUISITOS
ADICIONALES. (ACREDITADO CON
DECLARACION JURADA SIMPLE).
21 |BASTIDAS ARANA OSCAR RAUL 40416860| 05 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
22 |PONCE TRINIDAD ISAMAR SHERLY 76427214| 05 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO PRESENTADO [\ UMERAL 2.2.2, REQUISITOS
ADICIONALES. (ACREDITADO CON
DECLARACION JURADA SIMPLE).
'NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
23 |YAURI OLARTE MARCO ANTONIO 43451880| 05 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO PRESENTADO |\ UMERAL 2.2.2, REQUISITOS
ADICIONALES. (ACREDITADO CON
DECLARACION JURADA SIMPLE).
24 |PAYTAN DUENAS OSWALDO 05 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL APTO NINGUNA
25 |FLORES RIVAS OSMAR 05 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 20 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL APTO NINGUNA




NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.2, REQUISITOS

26 [SOTO ESPINOZA PEDRO 42629636 05 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL ADICIONALES. (ACREDITADO CON
DECLARACION JURADA SIMPLE).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.2, REQUISITOS

27 |[CONDORI ENRIQUEZ KEVIN SUGAR 47555181 06 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO PRESENTADO |\ o es. (ACREDITADO CON
DECLARACION JURADA SIMPLE).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

28 |PAREDES JURADO RONALD 71139498 06 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO APTO NUMERAL 2.2.1DE EAS BASES,
(FOLIADO EN LETRAS Y NO ADJUNTA
SEPARADORES).

29 [CONDORI BALTAZAR MARIA DEL CARMEN 23276665| 07 |SECRETARIA EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS GERENCIA MUNICIPAL APTO NINGUNA
EL ROTULADO CONTIENE

30 |LAURENTE TAIPE BERTHA 40627516 08 |AYUDANTE DE GRUA SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE NO PRESENTADO |INFORMACION DIFERENTE, QUE NO
CORRESPONDE AL ITEM.

31 |ROMERO GOMEZ JUNIOR MAURICIO 44981998| 10 [RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE ESTUDIOS SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

32 [FELIPE CONCE MILTON 46070504 10 [RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE ESTUDIOS SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

33 [TINOCO CASTRO RAUL ALFREDO 44894604 11 [MONITOR DE OBRAS SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

34 [YACHI QUISPE RONALD 40891745 11 [MONITOR DE OBRAS SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

35 [QUISPE DE LA CRUZ RUTH MARIELA 72437962| 11 |MONITOR DE OBRAS SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

36 [ESPINOZA DANIEL CRISTIAN VICTOR 73190258| 11 |MONITOR DE OBRAS SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).

37 [TRUCIOS ANCCASI DANIEL ISAI 70320257| 11 |MONITOR DE OBRAS SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

38 [SANTIAGO CHANCO YULIANA IVETT 44856848 12 FVALUADOR DEEXEEDIENTES RICHASY PEREILES TECNICOS o GERENCIADE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

39 [SANCHEZ AURIS VICTORIA GRACIELA 71931800| 12 'EVALUADOR DEEXREDIENTES FICHASY PEREILES TECNICOS |6 e peNcIADE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

40 [TUMBA APARICIO BETZY VALERIA 72327624| 12 IEVALUADOR DEEXPEDIENTES FICHAS Y PERFILES TECNICOS |21 16 cERENCIAIDE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).

41 |ESCOBAR DIAZ ANTONIO 23561979] 13 |ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FISICA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

42 |RIVEROS BELARDE ESTEPHANIE 72660506| 13 |ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FISICA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

43 |REYES RAMIREZ LEYTER ANTONY 71056247| 13 |ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FISICA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

44 |QUISPE HILARIO JOVICA 47645460 13 |ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FISICA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

45 |ANCCASI CAHUANA TEOFILO 23266479 13 [ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FISICA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

46 |MUNOZ CAHUANA WENDY SHAWNN 72846953 13 |ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FISICA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

47 |INGA QUISPE DIANA 46161717| 14 |ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FINANCIERA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

48 [SERRANO NAHUI DANNY EBERTH 43359347| 14 |ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FINANCIERA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

49 [QUICHCA MENESES LAURA MERCEDES 71114429| 14 |ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FINANCIERA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

50 |[MATAMORROS CRISPIN YESSICA 45051435| 14 |ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FINANCIERA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

51 [CUPE CUENCA LUIS FELIPE 21562035 14 |ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FINANCIERA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).

52 [CABEZAS SANTIVANEZ JOEL MARTIN JR 70791734| 15 [ESPECIALISTA EN LA UNIDAD FORMULADORA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA

53 |FLORES DE LA CRUZ LEONIDAS 72259114| 16 |ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD DE ESTUDIOS SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

54 |CONDORI QUINTO HEIDY BRIGITH 70995510 16 |ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD DE ESTUDIOS SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).

55 |CARRISALES LIMACHE JOSE EDUARDO 75815883| 16 |ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD DE ESTUDIOS SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

56 |ROMERO CRISPIN GILBER 71250088| 16 |ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD DE ESTUDIOS SUB GERENCIA DE ESTUDIOS, SUPERVISION Y LIQUIDACION NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).

57 |PAUCAR ALARCON JUBER 45797081 17 |ABOGADO | GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA APTO NINGUNA

58 |HUAYLLANI ESPINOZA RUBEN 44002152| 17 |ABOGADO | GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA APTO NINGUNA

59 |CERRON HUAMAN ANGEL ANTO 23261651 18 |ABOGADO Il GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA APTO NINGUNA

60 |RAMOS RUDAS GODOFREDO 46405345| 18 |ABOGADO Il GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA APTO NINGUNA

HUAYRA RUIZ YOVANA 18 |ABOGADO I GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA _/f: APTO NINGUNA
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62 |CORTEZ URETA JHANNET ROCIO 46546354] 18 [ABOGADO I GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA APTO NINGUNA

63 |ALBILDO HUAMAN MIRYAN ELENA 46570913 18 [ABOGADO Il GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

64 |RONCAL PACHECO ROCIO ESTEFANY 48505553| 19 |ABOGADO Il GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).

65 |HUIZA DAMIAN KARLA 71124024| 19 |ABOGADO Il GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA APTO NINGUNA

66 |ESPINOZA ROJAS JEAN CARLOS 48074417 20 |ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO SUB GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO APTO NINGUNA

67 |FERNAIVDEZ QUISPE YULIZA 47582494| 26 |ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO SUB GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO APTO NINGUNA

68 |VILLLANUEVA QUISPE ZEILA CLAUDIA 44987472 20 [ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO SUB GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

69 |CHUQUILLANQUI RODRIGUEZ JOSE FERNANDO 74060286 21 |ESPECIALISTA EN PLANIFICACION SUB GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).

70 [CUSI HUAMANI FANY LIZET 72326387| 21 |ESPECIALISTA EN PLANIFICACION SUB GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO APTO NINGUNA

71 |HUAMAN RAMOS MARIA ISABEL 23276909 21 |ESPECIALISTA EN PLANIFICACION SUB GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO APTO NINGUNA

72 |[LAURA FERNANDEZ NOHEMI DELFINA 41935835| 22 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS APTO NINGUNA

73 |QUEVEDO JURADO ANA 45469735| 22 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS APTO NINGUNA

74 |ROJAS RIVEROS LILIANA 73868020 22 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS APTO NINGUNA

75 [JURADO LIZANA NOEMI LIZETH 71139107 22 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS APTO NINGUNA

76 |RIVERA CONTRERAS KENIA 76725272 22 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS APTO NINGUNA

77 |APACCLLA PENA JESICA 48015119| 22 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS APTO NINGUNA

78 |ESPINOZA BENITO FLOR JESICA 46081767| 22 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS APTO NINGUNA

79 [QuISPE APONTE JHONNY 47371952 23 |ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS APTO NINGUNA

80 |HUIZA OYALA LUZ SOLEDAD 41776429| 23 [ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS APTO NINGUNA

81 |MEJIA BOZA HEYDI JACKELINE 71296795| 24 |ASISTENTE CONTABLE SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

82 |CONCE RAMOS MARIA MADGALENA 41130141| 25 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE TESORERIA NO APTO NUMERALZ.2.1/DELAS BASES
FOLIACION EN LETRAS, FIRMA Y
HUELLA DIGITAL EN CADA HOJA).

83 |CARBAJAL CONCE THALIA 48054114| 25 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE TESORERIA APTO NINGUNA

84 |BALDEON QUISPE JUDITH LIZBETH 45494312| 25 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE TESORERIA APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

85 |ESCOBAR CANALES ERICK GABRIEL 70875101| 25 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE TESORERIA NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).

86 |DE LA CRUZ CRISPIN DEYSI LUZ 71384324 25 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE TESORERIA APTO NINGUNA

87 |DOROTE CONDORI ROSMERY 73739818| 25 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE TESORERIA APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

88 |CURIPACO CLEMENTE YONATHAN 77475351| 25 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE TESORERIA NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).

89 [QuUISPE LAIME MARCOS 44662865| 25 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE TESORERIA APTO NINGUNA

90 |MATAMORROS LANDEO JEMMY HENRY 45256327 25 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE TESORERIA APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

91 |ESPINOZA CHARAPAQUI JESUS ANGHELO 71200619 25 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE TESORERIA NO APTO NUMERAL 2:2,1 DELASIBASES
(FOLIACION EN LETRAS,
SEPARADORES).

92 [CONTRERAS CASTILLO MERCEDES 72238302 25 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE TESORERIA APTO NINGUNA

93 [RIVERA BOZA MARILUZ 43774976| 26 [APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA

94 [QUISPE CEPIDA DENNIS ABEL 46930076 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA

95 |AMORIN MATAMORROS CARLOS 42877711] 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA

96 |INGA MITMA EUGENIA 44607484| 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA

97 |QuISPE HUAROCC YENI 43605714| 26 [APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

98 |CASO MENDOZA CAROLAY LISET 75279780| 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).

99 |MARQUEZ PALACIOS MARCIAL RONHY 72155320 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA

100 |TAIPE BOZA ELVA PAMELA 71139089| 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO 0\ APTO NINGUNA

101 |GUTIERREZ POCOMUCHA ANTONIA MARITZA 23265285| 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO 1 APTO NINGUNA

102 [ROJAS CANALES MARUJA 71200568 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA

103 |LIZANA TAIPE NERY 72476288| 26 [APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA

104 70987985| 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIQZQ APTO NINGUNA
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NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

105 [CURO VICTORIA ANA LUZ 71248497| 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
106 |[HUARANCCA PAYTAN FREDY 46311300| 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
(SEPARADORES OBLIGATORIAMENTE).
107 |PAYTAN MENDOZA EVELYN KELY 44744969 26 |APOYO ADMINISTRATIVG SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO ‘ NINGUNA
108 |AGUILAR QUISPE CHRISTIAN 43511650| 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
109 |MAYHUA BUSTAMANTE YOSELIN CINTHIA 76694235| 26 [APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (FALTA
FIRMA EN LOS FOLIOS 27 Y 29).
110 [HUAMAN SANUDO FIORELA 70981599| 26 [APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
111 [SARMIENTO CAPANI JESSENIA DIANA 72237756| 26 |APOYO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
112 |SANCHEZ HUAMAN YOBANA 44048500| 27 [ASISTENTE EN EJECUCION CONTRACTUAL SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
113 |PALOMINO QUICHCA CESAR 71906350| 27 [ASISTENTE EN EJECUCION CONTRACTUAL SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
114 [JURADO SOLIS MIJAIL 71298630| 28 [ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
115 |VALERIO YALLI YANINA 76124733| 28 [ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
116 |TORRES LOAYZA NEHEMIAS 44842835| 28 |ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
117 |PAITAN FIERRO RAUL 46744951 29 |ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE SELECCION SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
118 [RIVEROS CANALES EDITH 77565893 29 |ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS DE SELECCION SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
119 |REFULIO ENRIQUEZ CHERYL KELA 48544696 30 |ESPECIALISTA EN PROGRAMACION SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
120 |LAURA CARHUAPOMA LUZ DIANA 47018430 30 [ESPECIALISTA EN PROGRAMACION SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO APTO NINGUNA
121 |CURASMA LAURENTE HENRY JAMES 71298618| 31 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
122 [RAMOS QUISPE YULY FLOR 46935320 31 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
123 |HUAMAN HUAMAN MARIBEL 71206472| 31 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
124 |MANCHA ANCCASI ANAIS ISABELLA 72437977| 31 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
125 |URBINA APARCO ELISA 71275218| 31 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
126 |OLARTE MAYHUA SADITH 47018849| 31 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
127 [BENDEZU LOPEZ VANESA 70667525| 31 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN NO APTO (FOLIADO EN LETRAS, SEPARADORES
OBLIGATORIAMENTE).
128 [CONDORI DE LA CRUZ ROLY RUFINO 71266135 31 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
129 |PEREZ MALLQUI RUTH MIRYAM 72277526| 31 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
130 [CARHUAPOMA TAIPE MAGDIEL NEFTALI 77386560 31 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
131 [MAYHUA CRISOSTOMO JOSE LUIS 71118795 31 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
132 |FERNANDEZ TUNQUE ROCIO LUZ 43406762| 31 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 (FIRMA EN CADA
133 |SILVESTRE CCAMA SERGIO ANTONIO 74455435| 32 |APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN NO APTO HOJA, HUELLA, NUMERACION EN
LETRAS Y SEPARADORES
134 [QUISPE TAYRO KEVIN ROY 76401588| 32 [APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
135 |TAIPE CASTRO NETHSY JESSY 48046085| 32 |APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
136 |LACHO MURNOZ LEANDRO 44040705| 32 |APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
137 |VALENCIA ESCOBAR HARDY FRANK 71050356 32 |APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
138 [DE LA CRUZ ATAYPOMA CESAR LIDIO 70909221| 32 |APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
139 [QUISPE LEDESMA NOEMI DINA 43921920 32 |APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
140 |TAIPE ACEVEDO YULISA 71373026 32 [APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN NO APTO NUMERAL 2.2.1 (SEPARADORES
OBLIGATORIAMENTE).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
141 |ORTIZ DE LA CRUZ VICTOR LUIS 46052895| 32 |APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN NO APTO NUMERAL 2.2.1 (FOLIADO EN LETRAS Y
oN)Q 0 A D SEPARADORES OBLIGATORIAMENTE).
75324644| 32 [APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN 4 A APTO NINGUNA
43205273 32 |APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN =/ \Z! APTO NINGUNA
(@]




144 |TICLLAS PIMENTEL RUBEN LEONIDAS 70495866| 32 |APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA

145 [HUAMAN HUAMAN WALTER HUMBERTO 45352590| 32 [APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA

146 |ROJAS RODRIGUEZ YESICA 40246712| 32 [APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA

147 |MATAMORROS MARTINEZ MAGDALENA 71203330| 32 |APOYO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN APTO NINGUNA

148 [PAYTAN CCANTO CARLOS 72105749| 33 |ASISTENTE EN CONTROL PATRIMONIAL UNIDAD DE PATRIMONIO APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

149 [RAYMUNDO ROMERO ROCIO 45299988 33 |ASISTENTE EN CONTROL PATRIMONIAL UNIDAD DE PATRIMONIO NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
(SEPARADORES OBLIGATORIAMENTE).

150 [CURIPACO CHAHUAYO LIDIA 43729605 33 [ASISTENTE EN CONTROL PATRIMONIAL UNIDAD DE PATRIMONIO APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

151 |QUISPE HUAMANI RUBEN CARLOS 47654553| 33 |ASISTENTE EN CONTROL PATRIMONIAL UNIDAD DE PATRIMONIO NO APTO NUMERAE 2 D L Ses
(FOLIADO EN LETRAS Y SEPARADORES
OBLIGATORIAMENTE).

152 [DAMIAN GUTIERRE ISELA JOANNE 44968744| 34 |ASISTENTE LEGAL SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

153 |TAIPE DE LA CRUZ MAX 48579789 34 [ASISTENTE LEGAL SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

154 |MATAMORROS HUAYLLANI YONATAN 75438687| 34 |ASISTENTE LEGAL SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

155 [RIVEROS YAURI ROLANDO 23266323| 35 |ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

156 |HUAMAN SOTO LEO ROBERTH 43780666 35 |ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

157 [TORRES HILARIO JULIO ALVARO 23272701 35 |ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

158 [CASO ALVAREZ ALFREDO 44169475| 35 |ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

159 [SALAZAR OSORIO XIMENA PIA 71097875| 36 |ASISTENTA SOCIAL SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

160 |BERNARDO JIMENEZ MARIELA PATRICIA 71498440| 36 |ASISTENTA SOCIAL SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

161 |VASQUEZ MARTICORENA VERONICA PATRICIA 76628116| 36 |ASISTENTA SOCIAL SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

162 |ESTEBAN MATAMORROS KARINA 46124041 36 |ASISTENTA SOCIAL SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

163 |VILLANUEVA MANRIQUE ANTUANETTE OLENKA 73761896| 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
(SEPARADORES OBLIGATORIAMENTE).

164 |VILA MARAVI JHANYRA PAMELA 73123292 37 |ASISTENTE LEGALI SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

165 [QUISPE ARANGO NOHELIA ISABEL 73208763| 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

166 |GOMEZ REYMUNDO MARICRUZ 71074210 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

167 |QUISPE ANTONIO MIGUEL ANGEL 71767434| 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

168 |VALENCIA POMA YULI 72249926| 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (OMITIO

169 [LIZANA QUISPE ESTEFANY MARIBEL 71079227| 37 |ASISTENTE LEGAL I SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NO APTO it i SEUAEN LGS FOLIGS 32 16

. Y 07).

170 |LAURENTE ARIAS KEVIN PEDRO 48541128| 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

171 [TICLLASUCA SANTIAGO MAYER JONNATAN 47463617| 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

172 |MANDUJANO GAMONAL ALEXANDRA REGINA 71081057 37 |ASISTENTE LEGALI SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

173 [RENOJO CRISPIN MARIA LUISA 70876734| 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA

174 |MATAMORROS TINOCO DAUNE PATRICIA 72462236| 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

175 |QUISPE HUAROCC VIDAL 45871570| 37 |ASISTENTE LEGAL I SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
(SEPARADORES OBLIGATORIAMENTE).

176 |CURI GASTELU SOLANGE CRISTINA 74078055| 37 |ASISTENTE LEGALI SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 0 APTO NINGUNA

177 |BENITO LIZANA LISSET ROSMERY 74158152 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS )\ APTO NINGUNA

178 |CRISPIN LAIME EDITH 70875070 37 |ASISTENTE LEGALI SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS T APTO NINGUNA

179 |CHANCHA AYALA BELSA JUDITH 46113781| 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS &\ \DJ APTO NINGUNA

180 |HUAYLLANI CURO KATTIA STEFA 71207405| 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS /%~ (i APTO NINGUNA

181 |QUISPE CRUZ IRENE MARICEL, 76331301 37 |ASISTENTE LEGALI SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOY// .- APTO NINGUNA
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182 |ROJAS DE LA CRUZ ESTELA 48354057] 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
183 |MONROY REBATA JOSE JHANCARLOS 75103373] 37 |ASISTENTE LEGAL| SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
184 |PEREZ ROJAS JHORDAN ANTONY 71106687| 37 |ASISTENTE LEGAL I SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
185 |QUINTO ESPINOZA YURI ANGHIE 76986515| 37 |ASISTENTE LEGALII SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
186 |GONZALES LOPEZ PAMELA 77427117| 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
187 |RIVEROS CAYETANO WILLIAM 72487003 37 |ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
188 |FERNANDEZ MATAMORROS EDHY 48515926 37 [ASISTENTE LEGAL | SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
189 |ZEVALLOS SOTO FALIONEL ALBERTO 44206519| 38 [ESPECIALISTA LEGAL EL PAD SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
190 |ANCCASI URBINA JAZMIN PILAR 73499164 39 |NOTIFICADOR SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
FOLIACION EN LETRAS).
191 |CUNYA TAIPE MILENE YAMIRA CELESTE 75963855 39 [NOTIFICADOR SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
192 |LAURENTE CAHUANA MARCELINO 23261740] 39 |NOTIFICADOR SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
193 |ROBLES QUISPE ROY RONALD 72840134| 39 |[NOTIFICADOR SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
194 |REPUELLO RUIZ JOSE IGNACIO 71114436] 39 [NOTIFICADOR SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
195 |JANAMPA CHANCAS LILIANA 74156801| 39 [NOTIFICADOR SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
196 |CONDORI CAYLLAHUA KAREN 76370615| 40 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO TERRITORIAL | NO PRESENTADO |NUMERAL 2.2.3, OTRO TIPO DE
ROTULADO (NO CORRESPONDE AL
197 |ROJAS RIVEROS NADIA NINA HUAYTA 73269664| 40 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO TERRITORIAL APTO NINGUNA
198 |MIGUEL BENDEZU JHANDIRA GABRIELA 70490455 41 |ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO TERRITORIAL APTO NINGUNA
199 |TAIPE HUIZA RUTH KATHERINE 71106677| 41 |ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO TERRITORIAL APTO NINGUNA
200 |QUISPE SERPA JAVIER MAX 42151060| 41 [ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO TERRITORIAL APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
SUB GERENCIA DE PLAN \TO URBANO Y ORDENA
201 [ASTUHUAMAN RODRIGUEZ CLAUDIA PATRICIA 72805756| 42 |ESPECIALISTA EN CONTROL Y DESARROLLC URBANO —— S REVD NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
sUB G \TO
202 [YAURI HUIZA WILDER 42228224| 42 |ESPECIALISTA EN CONTROL Y DESARROLLO URBANO TERRI:;::;CL'A DEFLANEAMIENTOMREAND L. ORDENAMIENTO APTO NINGUNA
PLANEAMIEN T
203 |ESPINOZA PACO FIORELLA CECIBEL 48146365| 42 |ESPECIALISTA EN CONTROL Y DESARROLLO URBANO ig:;fg:gim DE PLANESMIENTO URBANO Y ORDENAMIENTO APTO NINGUNA
su ] LANEAMIENTO ]
204 |LADERA SOLIS YESID GERALD 46737314| 42 |ESPECIALISTA EN CONTROL Y DESARROLLO URBANO TE:R?TEg;&f Ll | Rl EL M. APTO NINGUNA
SUBG ] LANEAMIENTO U o
205 |HUAMAN ESTEBAN KAREEM ESTEFANI 76261548| 42 |ESPECIALISTA EN CONTROL Y DESARROLLO URBANO s RITECT:::E ADES REANG Y ORDENAMIENTO APTO NINGUNA
5 SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO URBAN! T
206 |OCHOA MARCANAMPA SHARINK THALIA 72362184| 43 |ASISTENTE TECNICO PARA TITULACION DE PREDIOS TERRITORIAi e Bt 2 OIDERANEENTO APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
- SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y ORDENAMIENTO
207 [RIVERA ACUNA BRANDON SEBASTIAN 71917092 43 [ASISTENTE TECNICO PARA TITULACION DE PREDIOS A i NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y ORDENAMIENTO
208 |HUAMAN RAMOS NEILL MICHAEL DOUGLAS 74031793| 43 |ASISTENTE TECNICO PARA TITULACION DE PREDIOS TERRIT(’;RIAL S UIBANOICH APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y ORDENAMIENTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
IACO AS JUAN ANTONY 71900428 43 |ASISTENTE TECNICO PARA TITULACION DE PREDIOS NO APTO .
209 |GARCIA CONTRER TERRITORIAL (FOLIACION EN LETRAS, FIRMAY
HUELLA EN TODAS LAS HOJAS).
SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y ORDENAMIENT
210 |ANCCASI CAHUANA RAFAEL 45766767| 43 |ASISTENTE TECNICO PARA TITULACION DE PREDIOS e oRIAL PG JEE 4e < APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
211 |MUROZ ESTRADA FANY MIRIAM 745478724| 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
o FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
212 |RAMOS BENDEZU KEDIN ALDAIB - . 77416098| 44 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
{)\ \ FOLIACION EN LETRAS).
SUB GERENCIA DE OBRAS APTO NINGUNA

213

70429156

44

ASISTENTE ADMINISTRATIVO




NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL

214 |DE LA CRUZ ARANGO FERNANDO JOSE 73361303| 44 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
215 |CHAHUAYO QUISPE NATALI VANESSA 72195552 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS APTO NINGUNA
216 |MAYHUA CRISOSTOMO ANA LUZ 71114433| 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
217 |QUISPE CAJAHUAMAN PRUDENCIA 74535290 44 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
218 [JUSCAMAITA HUAMAN LIDIA NILDA 71083722 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS APTO NINGUNA
219 |ALFARO GONZALES YAHAIDA 73092369 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS APTO NINGUNA
220 |[TUNQUE RAMOS BRIGITH ESTEFANY 70916587 44 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS APTO NINGUNA
221 [CCENCHO CAYLLAHUA SHAROM DENISE 74160108| 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
222 |DE LA CRUZ CCORA CRISTHIAN 76127447| 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS NO APTO NUMERAL 2,22 DE LAS BASES (NO
CUMPLE CON EL ORDEN SENALADO
LOS FOLIOS 3,4,5Y 6).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
223 [SILVESTRE JURADO GLADYS 46449504 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
224 [LIZANA ESPINOZA EDWIN CESAR 80612372 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADG EN EL
225 |TORRES ARQUINEVA YOSELIN ELIANA 70906267| 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
226 |QUISPE DE LA CRUZ MARIBEL 47793960| 44 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS APTO NINGUNA
227 |CURASMA CHANCHA FREDDY 43182603| 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
228 |VERGARA CARHUAPOMA VIKY DEYSI 76370610 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS NO PRESENTADO [NUMERAL 2.2.2 (NO CUMPLE CON EL
ORDEN SENALADO FOLIO N° 01).
229 |HUAMAN SALVATIERRA PAMELA 71513678| 44 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE OBRAS APTO NINGUNA
230 |CURASMA ESPINOZA RICHARD 45479194| 45 |ASISTENTE AGROPECUARIO SUB GERENCIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO APTO NINGUNA
231 |GOMEZ ESCOBAR EDITA 73691498 45 |ASISTENTE AGROPECUARIO SUB GERENCIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
232 |SEDANO TAIPE RUSMEL EFRAIN 71325292 45 |ASISTENTE AGROPECUARIO SUB GERENCIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO NO PRESENTADO |\UMERAL 2:2.2 (NO ADJUNTA
REQUISITO ADICIONAL - LICENCIA DE
CONDUCIR).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
233 |TORRES ROMERO JOSUE 71781346| 45 |ASISTENTE AGROPECUARIO SUB GERENCIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
234 |ESTEBAN PAYTAN MICHAEL 45532915 45 |ASISTENTE AGROPECUARIO SUB GERENCIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO NO PRESENTADQ |\UMERAL 2.2.2 (NO ADJUNTA
REQUISITO ADICIONAL - LICENCIA DE
CONDUCIR).
235 |INGA GUILLEN YERALDIN CESAR 71913553| 46 |PROMOTOR AGROPECUARIO SUB GERENCIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
236 |NANA ESCOBAR JOEL OSWALDO 48609390| 46 |PROMOTOR AGROPECUARIO SUB GERENCIA DE DESARRCLLO AGROPECUARIO NO PRESENTADO [NUMERAL2.2.1Y2.2.2 (FOUADDEN
LETRAS Y ORDEN DE DOCUMENTO
SEGUN LO SENALADO).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
237 |HUAROCC HUAMAN MAXIMILIANO 43134989| 46 |PROMOTOR AGROPECUARIO SUB GERENCIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO NO APTO (FOLIADG &N LETRAS BELOS FOLIOS 39
Y 40; FOLIADO DE LA HOJA 05).
238 |CURIPACO HUILLCAS MOISES 45872857| 47 |RESPONSABLE DE APOYO COMUNAL GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL APTO NINGUNA
239 |NAHUINCOPA ARANGO PABLO 42217965| 47 |RESPONSABLE DE APOYO COMUNAL GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL APTO NINGUNA
240 |REYMUNDO ROMERO JOSE LUIS \ 43536773] 48 |RESPONSABLE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL~ SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA




NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 Y 2.2.2 DE LAS BASES
241 |ROJAS PAUCAR KATRYN 71791107 48 |RESPONSABLE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO APTO (NO REALIZO EL FOLIADO EN LETRAS Y
NO ADJUNTO LICENCIA DE CONDUCIR
COMO REQUISITO ADICIONAL).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
242 |RAMOS GOMEZ EDITH JULIZA 74324161| 48 |RESPONSABLE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO PRESENTADO |\ UMERAL 2.2.2 DELASBASES (NO
ADJUNTO LICENCIA DE CONDUCIR
COMO REQUISITO ADICIONAL).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
243 |ROJAS CURASMA OSCAR HUMBERTO 40909365| 48 |RESPONSABLE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO PRESENTADO |\ UMERAL 2.2.2 DELAS BASES NO
ADJUNTO LICENCIA DE CONDUCIR
COMO REQUISITO ADICIONAL).
244 |ESPLANA PARI ISABOD MHADU 71880271| 49 |ASISTENTE TECNICO - ATM - SABAR SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA
245 |PARI SEDANO LUIS FERNANDO 71409846| 49 |ASISTENTE TECNICO - ATM - SABAR SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA
246 |ASTO NLAHUINCOPA RONY ROSMIL 71803701 49 |ASISTENTE TECNICO - ATM - SABAR SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
247 |ANTEZANA GAVILAN REYNA 70303580( 49 |ASISTENTE TECNICO - ATM - SABAR SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
248 |CHACA AYUQUE CLINTHON 48312195| 49 |ASISTENTE TECNICO - ATM - SABAR SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
249 |RAMOS CURASMA JORFRY 74851701 49 |ASISTENTE TECNICO - ATM - SABAR SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
250 |PARI FLORES JIOVANNA 42413029| 49 |ASISTENTE TECNICO - ATM - SABAR SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA
251 [SERRANO HUANHUAYO MELISA 70019582 49 |ASISTENTE TECNICO - ATM - SABAR SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA
252 |[MAYHUA MENDOZA TATIANA MAGALI 46881349| 50 |ASISTENTE TECNICO ALIMENTARIO SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
253 |JURURRUCO FLORES MARLENE 71221253| 50 |ASISTENTE TECNICO ALIMENTARIO SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
254 |ESCOBAR VILLA LUIS ALFREDO 43218572 50 |[ASISTENTE TECNICO ALIMENTARIO SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
(SEPARADORES OBLIGATORIAMENTE).
255 |SULLCA GOMEZ LUCY 45259964| 50 |ASISTENTE TECNICO ALIMENTARIO SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
256 |BOZA QUISPE INES 43182593| 50 |ASISTENTE TECNICO ALIMENTARIO SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES {HUELLA
Y FIRMA EN TODAS LAS HOJAS Y
FOLIADO EN LETRAS).
257 |ATAUCUSI ROJAS RILDO 70872869 51 |AUXILIAR TECNICO DEL ATM SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
258 |DE LA CRUZ GUTIERREZ NILTON CESAR 75266508 51 |AUXILIAR TECNICO DEL ATM SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
259 |CHACA AYUQUE CLINTHON 48312195 51 |AUXILIAR TECNICO DEL ATM SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
260 |ESTEBAN CARHUAPOMA JORDY GUSTAVO 76158751| 51 [AUXILIAR TECNICO DEL ATM SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA
261 |CURIPACO QUINTO PATRICIA ZAEDY 71080152| 51 [AUXILIAR TECNICO DEL ATM SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA
262 |MORAN HUACCACHI STEVEN STING 71079223| 51 |AUXILIAR TECNICO DEL ATM SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
263 |HUAYRA MATAMORROS CLINTHON 71372490( 51 |AUXILIAR TECNICO DEL ATM SUB GERENCIA DE SALUD Y PROGRAMAS SOCIALES NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
,\\ FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
264 |BENITO HUAMAN LIMACO ZOCIMO 45586953| 51 |AUXILIAR TECNICO DEL ATM NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
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NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES

265 |NAHUI DIAZ ELIZABETH 20114919 53 [DOCENTE EN EDUCACION DEMUNA NO APTO
(FOLIACION EN LETRAS, FIRMA Y
HUELLA EN TODAS LAS HOJAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
266 |CASTRO PARI RUTH JUANA 71142366| 53 [DOCENTE EN EDUCACION DEMUNA NO PRESENTADO |\ UMERAL 2.2.2 DELASIBASES
(PROPUESTAS QUE NO CUMPLAN CON
EL ORDEN SENALADO).
267 |PEREZ MAYHUA SILVIA 73349952 53 [DOCENTE EN EDUCACION DEMUNA APTO NINGUNA
268 |CLEMENTE HUAMAN GLADYS 72081644| 53 |DOCENTE EN EDUCACION DEMUNA APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
269 |CAYETANO CURI DORA 23271251 53 [DOCENTE EN EDUCACION DEMUNA NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
270 [ROJAS ASPARRIN SILVERTA 46297147| 53 |DOCENTE EN EDUCACION DEMUNA NO APTO NUMERAL 2.2.1 OELASBASES
(FOLIACION EN LETRAS, FIRMA Y
HUELLA EN TODAS LAS HOJAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
271 [BENDEZU TUNCAR JUAN PERCORIDE 71556209| 53 |DOCENTE EN EDUCACION DEMUNA NO PRESENTADO NUMERAL 22 1vz:22 D S BAsES
(FOLIADO EN LETRAS Y ORDEN
SENALADO SEGUN LAS BASES).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
272 |HUAYLLANI REQUENA CONSUELO 23274518 53 [DOCENTE EN EDUCACION DEMUNA NO APTO (CUENTA CON ENMENDADURAS EN
LOS FOLIOS 51, 50, 49, 47, 46, 45, 27,
20, 19,18Y 17).
273 |AGUILAR LIZANA MAYTEE JHADIRA 72252369| 54 |PSICOLOGA DEMUNA APTO NINGUNA
274 |ESPINOZA RAMIREZ VANESSA 76301506| 54 [PSICOLOGA DEMUNA APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
275 [ROJAS DE LA CRUZ WILLIAM 47272782| 55 |CHOFER GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA NO PRESENTADO |\ UMERAL 2.2.2 DE ks (NO
PRESENTO DECLARACION JURADA
COMO REQUISITO ADICIONAL).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
276 |EIZARGUIRRE HUARCAYA EDUARDO JAIMY 44630814| 55 |CHOFER GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA NO PRESENTADO |\ UMERAL 2.2.2 DE LAS BASES NO
PRESENTO DECLARACION JURADA
COMO REQUISITO ADICIONAL).
277 |RAMOS CASTRO GILBER GERARDO 71929595 56 |[TECNICO ANALISTA TRIBUTARIO GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA APTO NINGUNA
278 |CARDENAS CONDOR ARACELI 71291216| 56 |TECNICO ANALISTA TRIBUTARIO GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA APTO NINGUNA
279 |CAPANI SANTOS JOSE LUIS 71081063| 57 [CADISTAI SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
280 [CANDIOTTI QUISPE ROYER ANDY 71082965 57 |CADISTAI SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA NO APTO EL NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES
(SEPARADORES OBLIGATORIAMENTE).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
281 |RETAMOZO ORIHUELA ALEXANDER 48652792| 57 [CADISTAI SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
282 |CCAMA VARGAS WILBER 44621289| 57 |CADISTAI SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
283 |DE LA CRUZ TAYPE JUANA 71200579| 57 [CADISTAI SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA APTO NINGUNA
284 [LAURA CCENTE RUTH MERY 71218188| 58 [CADISTAII SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
285 [ATAUCUSI ROJAS ROLANDO 48034567 58 |CADISTAII SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
44543170 58 |CADISTAII NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (

FOLIACION EN LETRAS).




287 |GONZALES CUELLAR MIGUEL ANGEL 44535841 58 [CADISTA Il SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
288 |TAIPE PAITAN JESUS ANGEL 76647343| 58 [CADISTA Il SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
289 [QUISPE CASIA LUZ LEANDRA 74062349 | 58 [CADISTAIl SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA APTO NINGUNA
290 [HUIZA SOTO GABRIEL HUMBERTO 72876541 | 58 |CADISTAII SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA APTO NINGUNA
291 |QUISPE CHAHUAYO BENJAMIN 42713142 | 58 |CADISTAII SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA APTO NINGUNA
292 [CARRANZA ALVAREZ JESUS 71197515 | 58 [CADISTAIl SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
293 |PEREZ CHOCA JHON ROBERTH 71221357 | 58 [CADISTAII SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
294 |SULLCA GOMEZ WILBER 40848543 | 58 |CADISTAII SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
295 |ALMONACID ANTEZANA RAFAEL 42075285 | 59 |ASISTENTE DE COBRANZAS SUB GERENCIA DE COBRANZAS APTO NINGUNA
296 [MANRIQUE VERGARA MANUEL JESUS 23276258 | 60 [ABOGADO | GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL APTO NINGUNA
297 [CENTENO SOTO CESARIO 44429740 | 61 |FISCALIZADOR AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL APTO NINGUNA
298 [SOTO IZARRA ROSA LINDA 71021581 | 61 |FISCALIZADOR AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL APTO NINGUNA
299 [MORALES ACLARI YOSSELIN MARICRUZ 71543785 | 61 |FISCALIZADOR AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
300 [VARGAS TORRES DEYSI JESSICA 45588130 | 61 |FISCALIZADOR AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL NO APTO EENUMERAL2.2. 4 DELAS BASES
(FOLIADO EN LETRAS, FIRMA Y HUELLA
DIGITAL EN TODAS LAS HOJAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
301 [RAMOS MONTES KATHERINE LUZ 70990859 | 61 |FISCALIZADOR AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
302 |OLARTE MAYHUA LIZETH VAYALETH 71926128 | 61 [FISCALIZADOR AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL APTO NINGUNA
303 [NAHUI SALVATIERRA DIANA FABIOLA 73126241 | 61 [FISCALIZADOR AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL APTO NINGUNA
304 |VARGAS MULATO SILVESTRE 70909235 | 61 [FISCALIZADOR AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL APTO NINGUNA
305 [QUINTE SOTO HEBELINA 71089031 | 61 |FISCALIZADOR AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL APTO NINGUNA
306 [IZARRA CASVILCA ESTEFANI KARIN 70124963 | 61 [FISCALIZADOR AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
307 |ROMERO GIRALDEZ MARY LUZ 71217340 | 61 |FISCALIZADOR AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
308 [SACHA CABRERA MAGDALENA 43956901 | 62 [PROMOTOR EDUCACION AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES{
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
309 [ZANABRIA OLARTE ZOSIMO 23269600 | 62 |PROMOTOR EDUCACION AMBIENTAL GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
EL NUMERAL 2.2.2 DE LAS BASES (NO
310 |CASTRO MOLLEHUARA LUIS ALBERTO 43535718 | 63 |INSPECTOR DE CANTERAS SUB GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SALUBRIDAD NO PRESENTADO |PRESENTO DECLARACION JURADA DE
NO TENER PAPELETAS DE INFRACCION,
COMO REQUISITO ADICIONAL).
311 [MALLMA SONCCO YUDITH 46819721 | 64 |MEDICO VETERINARIO SUB GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SALUBRIDAD APTO NINGUNA
312 |RIVEROS MENDOZA MAYRA SOLEDAD 72736552 | 65 |RESPONSABLE DE ALBERGUE MUNICIPAL HUELLITAS SUB GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SALUBRIDAD APTO NINGUNA
313 [REPUELLO RUIZ WILLIAM 71114435 | 65 |RESPONSABLE DE ALBERGUE MUNICIPAL HUELLITAS SUB GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SALUBRIDAD APTO NINGUNA
314 [MENDOZA COMUN VIOLETA EVA 73942396 | 65 |RESPONSABLE DE ALBERGUE MUNICIPAL HUELLITAS SUB GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SALUBRIDAD APTO NINGUNA
315 [NAUPA CCENTE FLORABEL LUZ 71048553 | 65 |RESPONSABLE DE ALBERGUE MUNICIPAL HUELLITAS SUB GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SALUBRIDAD APTO NINGUNA
316 |HUILLCAS RAMOS JULISA BRILLITH 73737671 | 65 |RESPONSABLE DE ALBERGUE MUNICIPAL HUELLITAS SUB GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SALUBRIDAD APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
317 [RAMOS PAITAN ELIAS 23267453 | 66 |CONDUCTOR DE COMPACTADOR SUB GERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS Y AGUAS RESIDUALES NO APTO NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).
318 |HILARIO BERRIOS CRISTIAN DIXON 48154988| 67 |CONDUCTOR DE MOTOCARGA SUB GERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS Y AGUAS RESIDUALES APTO NINGUNA
319 [BUSTAMANTE BOZA KEVIN ANTONI 72516947 67 [CONDUCTOR DE MOTOCARGA ! APTO NINGUNA
320 |CASTELLARES AGUIRRE GILMAR FER 24021| 68 |TECNICO EN MANEJO DE RESIDUOS, APTO NINGUNA
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321

PAYTAN HUAYLLANI CHRISTIAN

46729572

68

TECNICO EN MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS

SUB GERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS Y AGUAS RESIDUALES

NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
EL NUMERAL 2.2.2 DE LAS BASES (NO
PRESENTO LICENCIA DE CONDUCIR Y
DECLARACION JURADA DE NO TENER
PAPELETAS DE INFRACCION, COMO
REQUISITO ADICIONAL).

322

ALANYA DE LA CRUZ VIRGILIO

71382593

68

TECNICO EN MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS

SUB GERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS Y AGUAS RESIDUALES

NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
EL NUMERAL 2.2.2 DE LAS BASES (NO
PRESENTO DECLARACION JURADA DE
NO TENER PAPELETAS DE INFRACCION,
COMO REQUISITO ADICIONAL).

323

PAITAN TAIPE BETSY DIANA

70987999

69

INGENIERO |

SUB GERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS Y AGUAS RESIDUALES

NO PRESENTADO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
EL NUMERAL 2.2.2 DE LAS BASES (NO
PRESENTO DECLARACION JURADA DE
NO TENER PAPELETAS DE INFRACCION,
COMO REQUISITO ADICIONAL).

324

VALENCIA QUISPE FRANKLIN

72786365

69

INGENIERO |

SUB GERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS Y AGUAS RESIDUALES

NO APTO

NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).

325

CHAVEZ LUCAS EMERSON MIGUEL

71080151

69

INGENIERO |

SUB GERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS Y AGUAS RESIDUALES

NO APTO

NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL
NUMERAL 2.2.1 DE LAS BASES (
FOLIACION EN LETRAS).




